
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/321/

Código da publicação: 321

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:49:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 89/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2021 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DOS PROJETOS TÉCNICOS DE
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO para as escolas EMEF Paulo Thomaz da Silva e EMEF Prof.
Magaly Aparecida de Melo Chamma- Itatinga SP, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS conforme condições e exigências contida no presente
Edital e seus anexos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DOS PROJETOS TÉCNICOS DE
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO para as escolas EMEF Paulo Thomaz da Silva e EMEF Prof.
Magaly Aparecida de Melo Chamma- Itatinga SP, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS conforme condições e exigências contida no presente
Edital e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/321/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-dos-projetos-tecnicos-de-seguranca-contra-incendio-para-as-escolas-emef-paulo-thomaz-da-silva-e-emef-prof-magaly-aparecida-de-melo-chamma-itatinga-sp-icom-fornecimento-de-material-mao-de-obra-e-equipamentos-nece/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60ca4add7b84c99ee1ff9e83cb678d49.doc

